UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-PGDĐT Mỹ Tú, ngày      tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho cá nhân và tập thể đạt giải Hội thi “Viết chữ đẹp”

cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO HUYỆN MỸ TÚ

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Mỹ Tú Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú;

Căn cứ Kế hoạch số 579/PGDĐT-NVTH ngày 10/10/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học

2022 – 2023;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp

Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2022 – 2023;

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện

Mỹ Tú năm học 2022 – 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú cho

32 cá nhân và 08 tập thể đạt giải trong Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện

Mỹ Tú năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng thực hiện theo Kế hoạch số 579/PGDĐT-NVTH

ngày 10/10/2022  của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi “Viết

chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2022 - 2023.

Kinh phí khen thưởng từ nguồn ngân sách sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Cá nhân, tập thể có tên ở điều 1, các bộ phận có liên quan của Phòng

Giáo dục và Đào tạo và Hiệu trưởng các trường Tiểu học căn cứ quyết định thi

hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, Hồ sơ Hội thi.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁ NHÂN VÀ TẬP THỂ HỌC SINH

“VIẾT CHỮ ĐẸP” CẤP TIỂU HỌC HUYỆN MỸ TÚ NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-PGDĐT ngày     /01/2023)

I. Giải cá nhân

1. Kết quả viết chữ phổ thông

TT Họ và tên Lớp Học sinh trường Xếp hạng

1 Nguyễn Đinh Lan Phương 1 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhất

2 Hứa Tấn Phát 1 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhì

3 Lê Thị Ngọc Trân 1 Tiểu học Mỹ Tú C Ba

4 Kiêm Lâm Nhã Khanh  1 Tiểu học Phú Mỹ C Khuyến khích

5 Sơn Thị Thanh Thúy 2 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhất

6 Trần Trí An 2 Tiểu học Mỹ Tú C Nhì

7 Quách Triệu Vy 2 Tiểu học Hưng Phú A Ba

8 Ung Cao Ngân Khuê 2 Tiểu học Mỹ Tú C Khuyến khích

9 Phạm Thuý Vân 3 Tiểu học Mỹ Tú C Nhất

10 Lê Thành Gia Nghĩa 3 Tiểu học Mỹ Tú C Nhì

11 Lý Khánh Băng 3 Tiểu học Mỹ Thuận A Ba

12 Quách Khả Hân 3 Tiểu học Mỹ Hương A Khuyến khích

13 Nguyễn Huỳnh Bảo Trân 4 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhất

14 Lê Ba Rồng 4 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhì

15 Phạm Lê Yến Nhung 4 Tiểu học Mỹ Tú C Ba

16 Nguyễn Huỳnh Đan Như 4 Tiểu học Mỹ Hương A Khuyến khích

17 Danh Thị Hoàng Yến 5 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhất

18 Đặng Thị Hoàng Nguyên 5 Tiểu học Mỹ Tú A Nhì

19 Trương Ngọc Nhi 5 Tiểu học Mỹ Tú A Ba

20 Đoàn Ngọc Trâm 5 Tiểu học Mỹ Tú B Khuyến khích

2. Kết quả viết chữ Khmer

TT Họ và tên Lớp Học sinh trường Xếp hạng

1 Dương Tuệ Nhẫn 3 Tiểu học và THCS Phú Mỹ Nhất

2 Hàng Triệu Phương Nghi 3 Tiểu học Thuận Hưng A Nhì

3 Thạch Đức Nhân 3 Tiểu học Thuận Hưng A Ba

4 Văn Thị Bích Ngân 3 Tiểu học Mỹ Thuận A Khuyến khích

5 Phan Thị Thúy Hằng 4 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhất

6 Danh  Hồng Gấm 4 Tiểu học Thuận Hưng A Nhì

7 Lâm Phương Nguyên 4 Tiểu học Phú Mỹ B Ba

8 Lý Khánh Hân 4 Tiểu học Mỹ Thuận A Khuyến khích

9 Cao Thị Thùy Linh 5 Tiểu học Thuận Hưng A Nhất

10 Dương Tú Tâm 5 Tiểu học và THCS Phú Mỹ Nhì

11 Thạch Tấn Lực 5 Tiểu học Mỹ Thuận B Ba

12 Châu Hữu Thành 5 Tiểu học Mỹ Thuận A Khuyến khích

II. Giải tập thể

1. Kết quả viết chữ phổ thông

STT Tên đơn vị Xếp hạng

1 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhất

2 Tiểu học Mỹ Tú C Nhì

3 Tiếu học Mỹ Hương A Ba

4 Tiếu học Mỹ Tú A Khuyến khích

2. Kết quả viết chữ Khmer

STT Tên đơn vị Xếp hạng

1 Tiểu học Thuận Hưng A Nhất

2 Tiểu học Mỹ Thuận A Nhì

3 Tiểu học Mỹ Thuận B Ba

4 Tiểu học và THCS Phú Mỹ Khuyến khích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T13:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:18:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:18:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:19:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!